Priručnik za instalaciju
Warmup grijaći kabal
Jamstvo pri
instaliranju
TM
DOŽIVOTNO
OGRANIČENO
JAMSTVO

Šifra
proizvoda
Duljina
kabla
(m)
Snaga grijanja
 100 W/m² 150 W/m² 200 W/m²
c/c Razmak
200 mm 133 mm 100 mm
WIS180 9,0 1,8 1,2 0,9
WIS280 14,0 2,8 1,9 1,4
WIS390 19,5 3,9 2,6 2,0
WIS500 25,0 5,0 3,3 2,5
WIS650 32,5 6,5 4,3 3,3
WIS760 38,0 7,6 5,1 3,8
WIS1000 50,0 10,0 6,7 5,0
WIS1200 60,0 12,0 8,0 6,0
WIS1460 73,0 14,6 9,7 7,3
WIS1550 77,5 15,5 10,3 7,8
WIS1770 88,5 17,7 11,8 8,9
WIS2070 103,5 20,7 13,8 10,4
WIS2600 130,0 26,0 17,3 13,0
WIS3140 157,0 31,4 20,9 15,7
WIS3370 168,5 33,7 22,5 16,9
Korak 4 - Planiranje rasporeda
18
Korak 5 - Instalacija grijaćeg kabla
•  Izmjerite i zapišite otpor grijaćeg